漳平市诊所执业备案公示
根据《医疗机构管理条例》、《福建省医疗机构管理办法》、《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》等规定，经初审，拟同意以下医疗机构行政许可申请，现将有关情况公示如下：

	申请事项
	诊所执业备案

	机构名称
	 漳平市锡阳口腔有限公司口腔诊所

	机构地址
	福建省漳平市下水洋路7号202室

	机构类别
	诊所
	服务对象
	社会

	所有制形式
	私人
	床位（牙椅）
	3张

	经营性质
	营利性
	投资总额
	10万元

	诊疗科目
	口腔科

以上诊所执业已完成备案，现给予公示并依法接受社会各界监督。若有异议，请向漳平市卫生健康局审批股反映，以组织名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的请签署真实姓名和单位，并提供联系电话。
 漳平市卫生健康局地址：漳平市桂林街道桂北路78号七楼。
审批股电话：0597-3099696。
                        漳平市卫生健康局
　　　　　　　　　　　　2023年11月9日